
TOURNOI SENIORS T5 FIDEC
GOLF DE TINA - 30.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LORIOT DE ROUVRAY, Christiane TINA 29,4 9 9

2 --- DREVELLE, Brigitte TINA 24,2 9 9

3 --- SAVELLI, Michele TINA 24,4 9 9

4 --- SAGNET, Francoise TINA 23,4 9 9

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LORIOT DE ROUVRAY, Christiane TINA 29,4 34 34

2 --- SAGNET, Francoise TINA 23,4 33 33

3 --- DREVELLE, Brigitte TINA 24,2 33 33

4 --- SAVELLI, Michele TINA 24,4 27 27

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RICAUD, Dominique TINA 4,3 33 33

2 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,2 32 32

3 --- HAY, David DUMBEA 2,7 30 30

4 --- PLANTE, Jean David TINA 2,8 28 28

5 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 9,3 28 28

6 --- GOMAR, David TINA 12,5 25 25

7 --- JOLIN, Patrick TINA 8,5 23 23

8 --- LOUIS, Olivier TINA 13,6 15 15

9 --- GUIVARCH, Erwan TINA 16,0 13 13

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOMAR, David TINA 12,5 38 38
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2 --- RICAUD, Dominique TINA 4,3 36 36

3 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,2 36 36

4 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 9,3 36 36

5 --- JOLIN, Patrick TINA 8,5 31 31

6 --- HAY, David DUMBEA 2,7 30 30

7 --- PLANTE, Jean David TINA 2,8 29 29

8 --- LOUIS, Olivier TINA 13,6 28 28

9 --- GUIVARCH, Erwan TINA 16,0 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KLEIN, Vincent OUENGHI 5,3 31 31

2 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 5,1 27 27

3 --- BUI, Pierre TINA 6,7 26 26

4 --- MAILLARD, Thierry TINA 12,2 24 24

5 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 22 22

6 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 6,6 20 20

7 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 20 20

8 --- FIAT, Didier TINA 11,2 19 19

9 --- GENEL, Frederic TINA 14,5 16 16

10 --- ZAHRA, Lionel TINA 18,1 13 13

11 --- URBAIN, Pascal TINA 16,6 11 11

12 --- SALOMON, Angelo TINA 18,0 9 9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAILLARD, Thierry TINA 12,2 36 36

2 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 5,3 35 35

3 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 33 33

4 --- BUI, Pierre TINA 6,7 32 32

5 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 5,1 31 31

6 --- ZAHRA, Lionel TINA 18,1 29 29

7 --- FIAT, Didier TINA 11,2 28 28

8 --- GENEL, Frederic TINA 14,5 28 28

9 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,6 27 27

10 --- SALOMON, Angelo TINA 18,0 25 25

11 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 6,6 24 24
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12 --- URBAIN, Pascal TINA 16,6 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHEVAL, Frank TINA 14,7 24 24

2 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 15,8 21 21

3 --- PELEN, Christian TINA 8,8 20 20

4 --- ROMANELLI, Serge TINA 8,4 20 20

5 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 11,0 19 19

6 --- DUFOUR, Christian TINA 14,1 18 18

7 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 23,1 15 15

8 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 29,4 13 13

9 --- CORRE, Patrice TINA 35,8 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHEVAL, Frank TINA 14,7 37 37

2 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 29,4 35 35

3 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 15,8 34 34

4 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 23,1 34 34

5 --- CORRE, Patrice TINA 35,8 29 29

6 --- DUFOUR, Christian TINA 14,1 28 28

7 --- BIELSKIS, Paul OUENGHI 11,0 26 26

8 --- PELEN, Christian TINA 8,8 24 24

9 --- ROMANELLI, Serge TINA 8,4 24 24
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Total :  68 joueurs


